
 
 

 

 

 

ALL’ALBO SITO SCUOLA: 

www.icspirandelloborgoulivia.it 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione lista d’attesa DEFINITIVA Scuola dell’Infanzia  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la Circolare Ministeriale n 40055 del 12/12/2023; 

VISTI i criteri di ammissione alla frequenza della scuola dell’infanzia approvati dal Consiglio di Istituto del 

18/09/2023 delibera n°12. 

ESAMINATE le richieste di iscrizione alla scuola dell’infanzia prodotte dai genitori; 

CONSIDERATO le aule disponibili; 

CONSIDERATO le riconferme degli alunni; 

ESAMINATI i ricorsi avversi la graduatoria provvisoria accolti con rettifica posizione. 

 

DISPONE 

 

• La pubblicazione, in bacheca dell’Istituto, degli inserimenti degli alunni e della lista d’attesa degli 

alunni non ammessi. 
 

Avverso gli elenchi depositati agli atti della scuola non è possibile presentare reclamo al Dirigente Scolastico in quanto 

già trascorsi i dieci giorni dalla data di pubblicazione all’albo della graduatoria. 

 

 
 

 

 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Donatella Angela Dell’Oglio 
                                                                                                                   Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                                                                                            ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.icspirandelloborgoulivia.it/

		2024-06-27T09:26:55+0200
	DONATELLA ANGELA DELL'OGLIO




